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GRUND FÖR VISHET

Min samhällskritik skiljer sig givetvis från okunniga vilka vill driva fram någon frånstötande agenda eller

har förvridna åsikter utan grund i Godheten, Helheten och Verkligheten. (Jag hoppas att du har problem med

detta då det gör dig till måltavlan att hjälpa till Livet.)

 

Vi har alltför länge påtvingats korrupta samhällsbyggen i alla delar av vår värld där fienden använder sina

siande skrifter till att underminera och kontrollera genom att alltför enkelt sätta fast vridna lögner i ett

system med ett eller två högst skenbara valbara alternativ. De ständigt pågående folkmorden mot våra

folkslag sker genom att leda och hetsa andra av våra folkslag. Detta är möjligen tydligast i Amerika,

Sydamerika och Australien där våra ursprungsbefolkningar decimerades genom fiendens kontroll över andra

av våra folkslag. Samma taktik sker idag genom massinvandringen till USA. Just nu finns det övertydliga

syftet att kväsa alla friska nog att vilja skydda sina egna länder och folk, som i Ukraina och Palestina.

Tvånget, övergreppen och indoktrineringen från fienden är historiskt välkända, men mycket är långt ifrån

sett i rätt ljus för flertalet. Den kompakta efterblivenheten som fienden lagt till hinder i alla våra världsdelar;

där orken saknas att bilda sig; är oss alla mycket kostsam.

 

Vår värld är vriden och lurad, med hot tvingad ner i lögner, yrande i självbedrägerier och resultatet är dödlig

dum ytlighet. Monster och missfoster hävdar sin "skönhet" och frihet medan de förnedrar och hatar allt

verkligt värdefullt. Varken män eller kvinnor står att finna annat än i undantagsfall. Livet saknar all mening

för de lurade från Gudarnas hägn.

 

Fienden hävdar falskt att de är överlägsna och att det är hopplöst att resa sig mot dem, men samtidigt är de

ledarna av "rebellerna" vilka kämpar för sina produkter av perverterade svaga och även falskt för de fattigas

rättvisa livslotter... Det är fienden vilka har format dessa ynkliga och tvingat dessa att krypa som trälar utan

hjärta och hjärna under dem. Inse att fienden bara är inkräktare utan rättigheter i Allfaders värld. De var och

är ett fåtal helt uppblandade genom deras våldtäkter av våra kvinnor. Ett stinkande djuriskt skämt med stulen

dräkt av mänsklighet, då som nu.

 

Aggressiviteten mot Gudarna och dig själv är kontrollerat och önskat av fienden. De utslagna kan sällsynt

bli värdiga varelser och hatar inte fienden utan Allfader Odin vilken gett dem livet i arv och vars ägda värld

de lever på. Just du som i vår egen värld har fjantat dig med meningslösheter medan vi ständigt har

attackerats, du som har blundat hårt och kallar det "godhet" med fiendens kontrollerade folkmord,

våldtäkter, övergrepp och hjärtlösa manipulationer i hundratals år med miljarder drabbade. Du, du som

visste vad som skedde i vår värld ska betala din skuld till Allfader, eller straffet blir hårdare än du någonsin

kan föreställa dig. Det är ett löfte och ingen kan skydda dig.

 

Så länge fiendens äcklande tempel och deras andra byggnader står i vår värld så finns här oönskade liv kvar

att hindra. Vi har vårt inre även i det yttre och att fullt utvecklade varelser ska vara kapabla till storhet är

målet.
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